posiedzeniu jawnym w sprawie I Ns 492/25 z wniosku Operator Gazociągów Przemysłowych 

GAZ_SYSTEM Spółka Akcyjna w Warszawie o złożenie do depozytu postanowił: 

zezwolić wnioskodawcy - Operator Gazociągów Przemysłowych GAZ_SYSTEM Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Warszawie na złożenie do depozytu sądowego pieniędzy w kwocie 

15.770,00 (piętnaście tysięcy siedemset siedemdziesiąt) złotych jako świadczenia pieniężnego 

z tytułu odszkodowania z tytułu szkód powstałych w związku z ograniczeniem sposobu 

korzystania z nieruchomości położonej w obrębie 48 Zosinów-Klotyldów, gm. Bedlno,  

pow. kutnowskim, województwie łódzkim, oznaczonej jako działka 77/1, w związku